ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 324
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские строители»

г. Краснодар

                                                   26 сентября 2013 года

Заседание созвано по решению Председателя совета на основании п.11.11. Устава партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова/Буденного, 131/119.

Дата и время проведения заседания: 26 сентября 2013 года, 14 часов 00 минут.

Состав Совета – 9 членов.

Присутствует  на заседании –  7 членов совета.

Председатель совета: Бардаков В.И. (Председательствующий на заседании на основании п.11.9. Устава партнерства).

Зам.председателя Совета: Нехай А.Ю.

Члены совета:  Блягоз Т.М.
Чамурлиев С.Е.

Джамирзе А.Д.

Данильченко В.И

Мойсиев Ф.В.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие более половины членов совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот Г.А. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские строители».

Бардакова Л.И. – Председатель контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские строители».

Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания

1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «СРО «Краснодарские строители».

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «Ассоциация ТеплоМонтажа-Юг» (ИНН 2311119250) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного), на следующие виды работ согласно заявлению:

Итоги голосования: «за» – 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.
1.2. Внести изменения в Свидетельство и выдать члену НП «СРО «Краснодарские строители» ООО «МСО» (ИНН 2326007051) Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (взамен ранее выданного), на следующие виды работ согласно заявлению:

Итоги голосования:  «за» - 7, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 В.И. Бардаков

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские строители»                                                 Н.В. Лосева
1